Sutarties įvykdymas užtikrinamas Sutartyje numatytomis netesybomis ir besąlygišku, 
neatšaukiamu, pirmo pareikalavimo Sutarties įvykdymo užtikrinimu (taikomas 
Bendrosios dalies 7 skyrius). 

5. Sutarties kainodara Sutarčiai taikoma mišri kainodara: fiksuotos kainos ir fiksuoto įkainio kainodara.  

6. Maksimali Sutarties 
kaina 

565 000,00 Eur (penki šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai eurų ir 00 ct) be PVM, 

21 proc. PVM – 118 650,00 Eur (vienas šimtas aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai 

penkiasdešimt eurų ir 00 ct),  

683 650,00 Eur (šeši šimtai aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt 

eurų ir 00 ct) su PVM  

https://kaunoenergija-my.sharepoint.com/personal/opopova_kaunoenergija_lt/Documents/Desktop/2024-06-19%20Serverių%20klasteris/info@kaunoenergija.lt

6.1. Fiksuota kaina 
(pateikta Pardavėjo 
pasiūlyme pagal 
pirkimo specialiųjų